in unum respiciunt in unum respiciunt in unum respiciunt
in unum respiciunt in unum respiciunt in unum respiciunt
in unum respiciunt in unum respiciunt in unum respiciunt
in unum respiciunt in unum respiciunt in unum respiciunt

* PRIMVM THEOREMA. *

Hides virtus theologica, quæ (elucidante A-
postolo) est *sperandarum substantia rerum*
argumentum non apparentium, solum Deum
habet pro obiecto primario terminatio;
alia vero extra Deum, tantum sunt eius
terminativum secundarium; adæquatnm
autem eius obiectum *quod non est Deitas*, aut Divina
natura seorsim ab attributis, nec vnum attributum sine
alio, sed est Deus ipse secundum omne divinum prædi-
catum requisitum ad completam eius physicam consti-
tutionem; motivum tamen formale, seu obiectum for-
male *quo fidei*, est veritas divina, ingrediente etiam de
formali, & non solum præsuppositivè, summa Dei sa-
pientia, qua non potest falli; ita vt ex veritate prima in
cognoscendo, & ex veritate prima indicendo motivum
formale; tam habitus fidei, quam cuiuscumque eius
proprius actus coalescat. Non posse supernaturalem fi-
dem assensum falsum præbere, vt certum iudicamus; cõ-
possibilemque esse cum evidentia attestationis, vt con-
formius ad Divi Thomæ mentem tuemur. Actus fidei
essentialiter expellit ab eodem intellectu, respectu eius-
dem obiecti actum scientificum; idemque philosopha-
mus de habitibus ad invicem comparatis; esto actus
scientiæ vialiter, imperfecteque subiectum afficiens,
cum habitu fidei supernaturalis
compari possit.

* SECUNDVM THEOREMA. *

Supernaturali fidei, spes accedit infusa, ab omnibus Catholicis inter theologales enumerata virtutes; que pro obiecto formali primario quod solum Deum, ut connerat sui consequitionem, quæ media visione beatifica fit, sibi arrogat; secundario tamen ad bona creata, siue naturalia, siue supernaturalia, ad supernaturalem beatitudinem quomodolibet conducentia, se extendit; eius autem adequatum formale motivum, seu formalis ratio *sub qua*, est omnipotentia Divina auxilians, vi cuius vincuntur difficultates, & beatitudinis obiectum redditur sperabile. A beatis, & comprehensoribus habitum spei relegamus; cuius actum vitari non posse, pro comperto habemus. Ad actus spei elicitionem, non est sufficiens cognitio de mera possibilitate boni, nec possibilitas cognita boni, coniuncta cum carentia cognitionis de non futuritione boni, ad actum veræ spei regulandum sufficiens est; sed necessario requiritur ad spei actum carentia iudicij, de non futuritione boni, & cognitio iudicatiua salutem positivæ futuram repræsentans, non quidem, quæ sit directa fidei de absoluta futuritione in re beatitudinis.